
  

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
                XIV_  сесія    VI _  скликання 

(3-е пленарне засідання) 
 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
05 жовтня 2012 року                    м. Ужгород                                     №669 
                                            
Про секретаря ради Щадея В.І. 
 
 
 Відповідно до п.4 ч.1 ст. 26, ч.5 ст. 50 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні" 
 

міська рада ВИРІШИЛА: 
 

1. Достроково припинити повноваження секретаря Ужгородської міської 
ради VI скликання Щадея Віктора Івановича. 

2. Вивести зі складу виконавчого комітету Ужгородської міської ради 
Щадея Віктора Івановича. 

 
 

 
Міський голова         В. Погорелов 
 
 
 
    
 


